муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования
город Краснодар "Детский сад комбинированного вида  № 87"

МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 87"
350007; Российская Федерация, г. Краснодар, ул. Речная, 2;   (861) 268-86-68

П Р И К А З

11.03.2024    № 6/2

Краснодар

«О создании комиссии специальной оценки труда»

В  соответствии  со  ст.  212  «Обязанности  работодателя  по  обеспечению
безопасности  условий  и  охраны  труда»  Трудового  кодекса  РФ,  на  основании
Порядка  проведения  специальной  оценки  условий  труда,  утвержденного
Федеральным законом РФ от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий
труда»,  для  гигиенической  оценки  условий  труда  и  обеспечения  работников
средствами индивидуальной защиты, в целях выявления вредных и (или) опасных
производственных факторов и осуществления мероприятий по приведению условий
труда  в  соответствие  с  государственными  нормативными  требованиями  охраны
труда в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 87», п р и к а з ы в а ю:

1.  Создать  комиссию по  проведению специальной оценки условий труда  в
следующем составе:
- Титова Оксана Владимировна, заведующий - председатель комиссии.
Члены комиссии:
- Некрашевич Ксения Владимировна - заместитель заведующего;
- Мандрыкина Оксана Сергеевна - старший воспитатель.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                   О.В. Титова

		2024-09-13T10:04:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 87"